
DECISION DU PRESIDENT n° 2024-607

Objet :  Patrimoine Convention de servitudes avec Enedis pour le passage 
Parcelle AX 344 Le Roure à Colombier-le-

Vieux

Le Président de la Communauté 

-2021-10-28-00006 en date du 28 octobre 2021 entérinant les 
glo ;

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération du conseil communautaire n°2022-599 du 12 octobre 2022 portant délégation 
;

CHE Agglo est propriétaire des parcelles AX 344 lieu-dit le Roure à Colombier-
le-Vieux ;

Considérant la nécessité ;

DECIDE

Article 1 - De signer la convention de servitudes avec ENEDIS, ci-annexée, 
demeure d es murs ou 
façades donnant sur la voie publique ou sur les toits ou terrasses des bâtiments. Pour le support, 
les dimensions approximatives au sol (fondations comprises) sont de 0,65 cm x 0,50 cm.

Article 2 La convention de servitudes prendra effet à la date de signature des parties.

Article 3 La présente convention est consentie à titre gratuit.

Article 4 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la 
tat dans le Département, et publiée sur 

.

Article 5 - :

Tribunal administratif de Lyon.

Envoyé en préfecture le 17/10/2024

Reçu en préfecture le 17/10/2024

Publié le 

ID : 007-200073096-20241016-DEC_2024_607-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 17/10/2024
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 17/10/2024 11:26:46


